X ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA Z OKAZJI SWIETA NIEPODLEGtOSCI

Gizy

cko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 15
2014-11-08 - 17:02

Dziewczat, 800m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 JASIORSKA, Aleksandra
3 POLASIK, Natalia
4 POCZOBUTT ODLANICKA, Gabriela

Seria2z?2

1 DABROWSKA, Aleksandra
2 JANULEVICIUTE, Karina

3 GATAVECKAITE, Greta

4 BUKO, Martyna

5 CZARNOWICZ, Gabriela

Rok ur.

02
02
02

02
01
00
02
02

N

IUKS Muszelka
MKS Medyk Gizycko
Uks Omega Sokotka

UKS PIRAT Elblag
Alytus SRC

Alytus SRC

MKS Medyk Gizycko
Uks Omega Sokétka

SHOCKSPORT

NT
12:30.00
13:07.00

11:45.67
10:50.00

9:55.00
10:45.00
11:00.00

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to KS Warszawianka
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